H
INSTITUTO FEDERAL

P ORTARIA N 205 DE 23 DE JANETRO DE 2018

A DiKtora Substituta dc Desenvolvimento de
Pessoas da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoa do Instituto
Federal do I'araná, no uso da competência que Ihe confere
a Pol'tarja N' 1 98 de 23/0 1/201 8, considerando Q disposto
nos parágrafos 2' e 5' do artigo 10 e no artigo 10-A da Lei
no 1 1.091 de 12.01 .2005. a Portaria 623 de 26/(}9/20] 1 do
Magníllco Reitor, e conforme ])roces$o n
234 1 1 .000626/201 8-1 7.

RESOLVE

[. Conceder progressão por mérito profissional à servidora ocupante do
cargo de ASSISTEN'r'F DE ALUNO, confomle abaixo

SIAPE SERVIDOR NOTA NÍVEL =KxB=En s
DATA DA

PROGRESSÃO

DE l PARA

2 190228 ANANDA BOLORINO MARTINS 97,92 C
l02 1 103

06.'t)2.2o ] 8

11. A data final do interstício para b\ servidora
subsequente é 06/08/2019

habilitar-se à progressão

LUC17\NA h PODOLAK

DiKtora Substituta de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria

Av.VictorFerreiía do Arnara1. 306.Tarumã, CuriLiba -PR l CEP 82530-230 Brasil